

Årsredovisning
för
Gästrike Bergsprängning AB
559145-6883

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Larsson, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för Gästrike Bergsprängning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenader och projekt inom mark- och sprängarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sandviken kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 272	2 915	3 719	4 210
Resultat efter finansiella poster	-146	183	41	616
Soliditet (%)	48,4	35,8	21,0	23,3

Omsättningen har under året minskat kraftigt, detta är på grund av att efterfrågan av bolagets tjänster minskat. Detta är ett medvetet val av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	426 506	182 639	659 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		182 639	-182 639	0
Årets resultat			35 297	35 297
Belopp vid årets utgång	50 000	484 145	35 297	569 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 145
årets vinst	35 297
	519 442
disponeras så att i ny räkning överföres	519 442
	519 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 271 981	2 914 958
Övriga rörelseintäkter		106 306	213 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 287	3 127 983
Rörelsekostnader			
Maskin/fordonskostnader		-323 806	-1 174 882
Övriga externa kostnader		-191 680	-243 052
Personalkostnader	2	-777 839	-1 139 972
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-186 301	-358 689
Övriga rörelsekostnader		0	-98 481
Summa rörelsekostnader		-1 479 626	-3 015 076
Rörelseresultat		-101 339	112 907
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 641	-80 268
Summa finansiella poster		-44 630	69 732
Resultat efter finansiella poster		-145 969	182 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		190 814	0
Summa bokslutsdispositioner		190 814	0
Resultat före skatt		44 845	182 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 548	0
Årets resultat		35 297	182 639

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	783 918	1 683 913
Summa materiella anläggningstillgångar		783 918	1 683 913
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		808 918	1 708 913
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	82 097
Fordringar hos koncernföretag		24 000	24 000
Övriga fordringar		85 930	56 780
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		233 450	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 646	22 376
Summa kortfristiga fordringar		351 026	385 253
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 885	167 241
Summa kassa och bank		16 885	167 241
Summa omsättningstillgångar		367 911	552 494
SUMMA TILLGÅNGAR		1 176 829	2 261 407

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484 145	426 506
Årets resultat		35 297	182 639
Summa fritt eget kapital		519 442	609 145
Summa eget kapital		569 442	659 145
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	190 814
Summa obeskattade reserver		0	190 814
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	187 128	370 865
Summa långfristiga skulder		187 128	370 865
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 435	535 044
Leverantörsskulder		66 856	122 595
Övriga skulder		180 915	315 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 053	67 110
Summa kortfristiga skulder		420 259	1 040 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 176 829	2 261 407

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 513 447	2 853 447
Försäljningar/utrangeringar	-1 218 332	-340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 295 115	2 513 447
Ingående avskrivningar	-829 534	-608 845
Försäljningar/utrangeringar	504 638	138 000
Årets avskrivningar	-186 301	-358 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-511 197	-829 534
Utgående redovisat värde	783 918	1 683 913

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	187 128	370 865
	187 128	370 865

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	744 583	1 618 355
	744 583	1 618 355

Gävle 2024-10-31

Kristoffer Larsson
Kristoffer Larsson
Styrelseledamot